【様式１】

倉吉市庁内無線ＬＡＮ整備業務に係る企画提案 参加表明書

[bookmark: _GoBack]令和７年   月　　日

（宛先）
倉吉市長　広田一恭 様

所在地
商号又は名称
代表者名

倉吉市庁内無線ＬＡＮ整備業務に係る企画提案に参加したいので、下記のとおり申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しないことを誓約します。

（連絡先）
部署名
担当者名
電話番号
E-mail